Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – UASHINGTON DE DEUS PEREIRA 

Objeto – Este contrato tem por objeto o "Fornecimento de Serviço de Técnico de Som para Eventos Oficiais da 

Prefeitura do Município de Tietê" 

PRAZO: 08 (oito) meses, contado de 09/05/2025 

VALOR: R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 61/2025 

Pregão Eletrônico 15/2025 

Processo Administrativo 695/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – Portal LTDA. 

Objeto – “Registro de preços para aquisição Medicamentos e Insumos Farmacêuticos para Secretaria Municipal de 

Saúde”. 

PRAZO: 12 meses a partir de 14/04/2025 

VALOR: R$ 20.195,00 (vinte mil, cento e noventa e cinco reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 69/2025 

Pregão Eletrônico 19/2025 

Processo Administrativo 988/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – LV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação, 

com fornecimento parcelado de tintas e outros materiais para sinalização viária horizontal do município. 

PRAZO: 12 meses a partir de 13/05/2025 

VALOR: R$ 336.100,00 (trezentos e trinta e seis mil e cem reais) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 70/2025 

Pregão Eletrônico 19/2025 

Processo Administrativo 988/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – USIBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VIDROS LTDA 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação, 

com fornecimento parcelado de tintas e outros materiais para sinalização viária horizontal do município. 

PRAZO: 12 meses a partir de 13/05/2025, 

VALOR: R$ 50.040,00 (cinquenta mil e quarenta reais) 

TERMO DE CONTRATO N°54/2025 

Chamamento Público 05/2025 

Processo Administrativo 1545/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ADOLFO GOLÇALVES ABRANTES JUNIOR 

Objeto – “Credenciamento de bandas/grupos de rock para apresentações musicais a serem realizadas no Encontro 

de Motociclistas de Tietê nas datas de 16, 17 e 18 de maio” 

PRAZO: 02 (dois) meses contados a partir de 12/05/2025 

VALOR: R$ 1.266,67 (um mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

TERMO DE CONTRATO N°55/2025 

Chamamento Público 05/2025 

Processo Administrativo 1545/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ANDRE DOS SANTOS VIEIRA 

Objeto – “Credenciamento de bandas/grupos de rock para apresentações musicais a serem realizadas no Encontro 

de Motociclistas de Tietê nas datas de 16, 17 e 18 de maio” 

PRAZO: 02 (dois) meses contados a partir de 12/05/2025 

VALOR: R$ 1.266,67 (um mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

TERMO DE CONTRATO N°56/2025 

Chamamento Público 05/2025 

Processo Administrativo 1545/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ANDRE FOGAÇA BUSINELLI DE MIRANDA 

Objeto – “Credenciamento de bandas/grupos de rock para apresentações musicais a serem realizadas no Encontro